58. [Grant from Ralph Petite of land in parish of St. Audoen's.]

Jesus.
Sciant (&c.) ego Radulphus Petite de Killusky dedi (&c.) 

Ricardo Pe [tite] 1 nepoti meo quandam terram meam cum 
edificiis & pertinentiis suis in suburbio Dublinie super ripam in 
parochia sancii Audoeni, illam vide[licet] quam habui ex dono 
& feoffamento Walteri Unred, que quidem terra jacet inter 
terram que fuit Hugonis tannatoris versus orientem ex u[na 
parte] & terram que fuit Mabile de Kermerdyn versus occidentem 
ex altera, et continet in fronte viginti octo pedes & dimidium, et 
extendit se in longitudine] de cursu aque que vocatur 
Colmannesbroke usque ad filum aque de Aveneliff, salva via 
regali. Dedi etiam (&c.) predicto Ricardo quandam aliam terram 
predicte terre collateralem quam habui ex dono & feoffamento 
predicti Walteri, et jacet inter terram que fuit Thome [de] 
Coventre versus orientem ex una parte & terram que fuit predicte 
Mabile versus occidentem ex altera, et continet in fronte novem 
pedes et ex[tendit] se in longitudine de aqua de Aveneliff' salva 
via regali usque ad cursum aque que vocatur Colmannesbrok 
posterius. Habendas & tenendas dict[as terras] cum edificiis & 
pertinentiis suis dicto Ricardo & heredibus suis de se procreatis 
de me & heredibus meis libere, quiete, bene & in pace, hered- 
itabiliter & inperpetuum Reddendo inde annuatim ipse vel 
heredes sui Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie sexdecim solidos argenti ad duos anni term[inos], 
videlicet medietatem ad festum Sancti Michaelis & aliam 
medietatem ad Pascha, et mihi & heredibus meis vel assignatis 
unum par cyrote[carum] vel unum denarium ad Pascha, et

1 The right hand margin is damaged.
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heredibus predicte Mabilie octo solidos argenti ad duos anni 
términos predictos, et michi & heredibus meis vel assignatis 
unum par cyrotecarum vel unum denarium ad Pascha pro onuii 
servitio seculari, exactione & demanda. (Warranty and sealing 
clause). Hüs testibus Johanne Garget tune malore Dublinie, 
Roberto de Asse[bourn] & Laurentio Unred tune prepositis, 
Ricardo Olof, Waltero Unred, Roberto Mei, Henrico Albo & 
niultis aliis. [1272-3].

59. Carta Willelmi le baas facta Johanni tabernatori de tenemento *• 21
infra portam Goudmund, 1 quod tenementum Johannes 
tabernator domui sancti Johannis legavit.

conta.

Sciant (&c.) ego Willelmus le Baas, concenssu, consilio & assensu 
Helene uxoris mee, filie Nichelai de Bedeford', dedi (&c.) Johanni 
Tabernatori quandam partam terre mee in suburbio Dublinie 
in parochia sancti Audoeni in vico qui tendit versus pontem 
Ostmannorum, quam quidem terram memoratus Nicholaus cum 
memorata Helena in liberum mihi dedit maritagium, & jacet 
inter terram Willelmi Gudmund & viam regalem tendentem 
versus vicum figulorum, continentem in fronte viginti & quatuor 
pedes & extendentem se in longitudine a magno vico usque ad 
mijrum ex parte posteriori. Tenendam (&c.) libere, quiete & jure 
hereditario. Reddendo inde annuatim (&c.) decem solidos ad 
dúos términos anni, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis, et in mutatione 
dominorum unum par albarum cirotecarum prò omni servitio & 
demanda. Si autem memoratus Johannes aut heredes sui 
memoratam terram vendere vel invadiare voluerint primo mihi 
vel heredibus meis earn offerunt habendam pro eodem pretio quo 
alius illam habere poterit, & si ipsam ita retiñere noluerimus 
faciant inde libitum suum, salvo nominato redditu. (Warranty 
and sealing clause). Hiis testibus Domino G. de Lyvet tune f- 21 v. 
maiore Dublinie, Radulpho de Stanes, Roberto Poll[ard] tune Audoeni - 
prepositis, Willelmo filio Roberti tune clerico, Willelmo de 
Loenn', Philippo de Dureh[am], Helia de Wikinglo, Willelmo 
Gudmund, Hugone de Glouc[estria], Randolpho Canuto, Philippo 
clerico & aliis. [e. 1233-4].

1 So in the rubricated title ; perhaps Gordmund in the original title. See 
Preface. F
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60. Carta Prioris Walteri facta Thome de la Grave de quadam 
terra nostra in vico que (sic) tendit versus pontem Ost- . 
mannorum.

Universis (&c.) Frater Walterus dictus Prior sancii Johannis 
extra Novam Portam Dublinie, salutem in domino. Noverit 
universitas vestra nos, de communi assensu & consensu fratrum 
nostrorum, dedisse (&c.) Thome de la Grave unam terram nostram 
in suburbio Dublinie in parochia sancii Audoeny in vico qui tendit 
versus pontem Ostmanorum, quam terram Johannes Tabernator 
pro salute anime sue nobis dedit, & jacet inter terram Willelmi 
Gudmund & viam regalera tendentem versus vicum figulorum, 
continentem in fronte viginti & quatuor pedes & extendentem 
se in longitudine a magno vico usque ad murum ex parte posteriori. 
Tenendam (&c.) libere & quiete, jure hereditario, bene & in pace, 
sicut nos melius, plenius & liberius aliquando earn tenuimus. 
Reddendo inde annuatim (&c.) duos solidos ad duos anni términos, 
medietatem scilicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum 
sancti Michaelis, & capitali domino decem solidos terminis 
predictis sicut carta predicti Johannis Tabernatori (sic) testatur. 
(Sealing clause). Hiis testibus Johanne le Warre tune maiore 
Dublinie, Simone Unreel & Umfrido Cissore tune prepositis, 
Elya Burél, Rogero de Asheburne, Petro Abraham, Willelmo 
clerico & alus. [? e. 1256-7].

61. Carta Johannis de Dunlovan facta David Paraventure de 
quadam terra infra muros civitatis, illa que [jajcet in 
[corjnera [in]fra no[vam] portam. (in margin : carta de 
domo nostra in cornerà prope altam pipam).

Sciant (&c.) ego Johannes de Dunlovan dedi (&c.) David
Paraventure quandam terram meam cuna edificiis & pertinentiis
infra muros civitatis Dublinie, ulani scilicet que jacet in cornerà
infra Novam portam civitatis inter terram que fuit Philippi de
Durham ex una parte & terram monialium sánete Marie de Hoges
quam Walterus le Coteler tenet de eis ex altera, et durat in
longitudine a magno vico usque ad terram que fuit dicti Philippi

f. 22. de Durham. Habendam (&c.) sibi & heredibus suis vel assignatis
Audoeni. Suis & eorum heredibus vel assignatis cuicunque vel quibuscunque

ulani dare, vendere vel legare voluerit, libere & quiete, integre
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& plenarie, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuimi. > 
Reddendo inde annuatim (&c.) Thome de Tyverton' & heredibus 
suis viginti denarios sterlingorum ad duos términos anni, 
scilicet medietatem ad festum Nativitatis sancti Johannis 
Baptiste & aliam medietatem ad Natale domini, et mihi & 
heredibus meis unum par albarum cyrothecarum pretii unius 
denarii, vel unum denarium ad Natale domini prò omni servitio, 
exactione & demanda, salvo langabulo domini Regis. Pro hac 
autem donatione (&c.) dedit mihi dictus David quindecim marcas 
argenti in introitu. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus 
Johanne le Warre tune maiore Dublinie, Unfrido Scissore & 
Symone Unred tune prepositis, Elya Burel, Ricardo Olof, Thoma 
de Coventre, Radulpho de Wykynglo, Laurentio de Leycestr[ia], 
Gilberto le Decer, Willelmo de Stafford, Waltero Unred, Laurentio 
Unred, Gilberto Eulyn, Thoma le Enveyse, Willelmo clerico 
civitatis & alus. [? e. 1256-7].

62. Carta Radulphi de la More facta domui sancti Johannis de 
quadam terra.

Sciant (&c.) ego Radulphus de la More prò salate anime mee, 
uxorum mearum & parentum meorum dedi (&c.) deo & beate 
Marie & hospitali sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
terram quandam que jacet inter terram Simonis le chanu & 
terram Henrici de Divisiis in puram & perpetuara elemosinam. 
Tenendam (&c.) libere & quiete, integre & perpetue. Solvencìo 
inde annuatim Domino Regi tres denarios & tres quadrantes prò 
omni servitio. (Sealing clause) Hiis testibus Gileberto de Livet. 
Ingelbriht, Radulpho Janitore, Thoma Albo tune temiporis 
prepositis, Roberto Cambitore, Ricardo Multun, Edwardo 
Palmero, Philippo clerico & aliis. [e. 1236-7],

63. Carta Mariote Randolf facta Thome de Crofton' de redditu f. " v. xxxii denariorum. Audoeni '

Sciant (&c.) ego Manota Randolf dedi (&c.) Thome de Crofton' 
redditum triginta duorum denariorum in civitate Dublinie, 
in vico de la Róchele de terra que jacet inter terram hospital^ 
sancti Johannis extra Novam Portam quam Radulphus de Mora 
eis dedit ex una parte & terram que fuit Thorae de Blakemore
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ex altera parte, Tenendum (&c.) libere & quiete & hereditaríe 
in perpetuum. Reddendo inde annuatim (&c.) unum par albarum 
cerothecarum ad Pascha pro omni servitio, actione & demanda. 
Pro hac autem donatione & concessione dedit mihi dictus Thomas 
de Crofton' quatuordecim solidos pre manibus ad introitum. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Roberto Pollard 
tune maiore civitatis Dublinie, Radulfo Janitore, Willelmo de 
Flamestode, Roberto Cambitore, Ricardo de Hereford', Willelmo 
cum teca, tune clerico civitatis Dublinie, Thoma clerico & alus, 
[e. 1232-3].

64. Carta Thome de Crofton' facta dormii sancti Johannis 
Baptiste de redditu xxxii denariorum.

Sciant (&c.) ego Thomas de Crofton' dedi (&c.) Infìrmis sancti 
Johannis extra Novam Portam Lublinie redditum triginta 
duorum denariorum in civitate Dublinie in vico de la Róchele de 
terra que jacet inter terram eorundem Infirmorum ex una parte& 
terram que fuit Thome de Blakemore ex altera parte. Tenendum 
dictum x redditum & percipiendum in puram & perpetuam 
elemosinam sicut melius & liberius elemosina potest dari ad 
emendum lac ad opus Infirmorum ejusdem hospitalis prò 
animabus patris & matris mee & Roberti fratris mei & ante- 
cessorum meorum. Reddendo inde annuatim dicti Infirmi 
capitali domino terre illius & heredibus suis unum par albarum 
cirothecarum vel unum obulum ad Pascha prò omni servitio, 
actione & demanda. (Sealing clause). Hiis testibus Roberto 
Pollard tune maiore civitatis Dublinie, Willelmo de Flamestode, 
Radulpho Janitore, Roberto Cambitore, Ricardo de Hereford, 
Willelmo cum teca, tune clerico civitatis Dublinie, Thoma 
clerico & aliis. [e. 1232-3].